1 / 2

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2018-004

中南出版传媒集团股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

鉴于中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事

会将于 2018 年 5 月 6 日到期，公司于 2018 年 2 月 9 日召开第二届职工代

表大会第五次会议，选举李雄伟先生、晏向阳先生为公司第四届监事会职

工监事，任职起止日期与公司股东大会将选举产生的第四届监事会其他非

职工监事相同。

两名职工监事简历如下：

李雄伟，男，汉族，1963 年 5 月生，湖南桃江人，中共党员，副编审，

华中师范大学历史系历史学学士。2001 年 1 月至 2010 年 3 月任湖南人民出

版社政治理论读物编辑部主任，2010 年 3 月至 2016 年 12 月任湖南人民出

版社有限责任公司副总经理，2016 年 12 月迄今任湖南人民出版社有限责任

公司总编辑。2008年12月迄今任中南出版传媒集团股份有限公司职工监事。

晏向阳，男，汉族，1965 年 2 月生，湖南益阳人，中共党员，湘潭大

学中文系汉语言文学专业文学学士。1982 年 6 月至 1987 年 9 月在益阳县二

轻局工作，1991 年 6 月至 2005 年 8 月历任湖南省委宣传部宣传处副主任科

员、主任科员、副处长，2005 年 8 月至 2006 年 12 月任湖南省委宣传部宣

传教育处副处长、调研员，2006 年 12 至 2010 年 8 月任湖南省委宣传部办

公室副主任、机关工会主席（正处级），2010 年 8 月至 2017 年 2 月历任湖

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2 / 2

南省委宣传部舆情信息处处长、企业宣传处处长、思想政治工作处处长，

2017 年 2 月迄今任湖南出版投资控股集团有限公司工会副主席，湖南省新

华书店有限责任公司党委委员、工会主席。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司监事会

                               二〇一八年二月十三日